
 

 

 

______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 

PORTARIA CRCPA N.º 040, DE 05 DE ABRIL DE 2019. 

 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais que e regimentais; 
 

CONSIDERANDO a necessidade de revisão dos atos administrativos, no sentido 
de reconsiderar a eficácia e eficiência dos setores. 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Proceder mudança de setor das Funcionárias Juliana Lourenço Raposo, 

lotada no Setor de Controle Interno, para o setor de Contabilidade; e a Funcionária 

Francely de Souza, lotada no setor Administrativo para o setor de desenvolvimento 

profissional  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 08 de abril de 2019. 

 
Art.2º - Dê-se Ciência, registre e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Contadora Ticiane Lima dos Santos 
Presidente do CRCPA 

 

http://www.crcpa.org.br/

